1 Bilancini di sollevamento
RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73428 Aalen
Tel. +49 7361 504-1370
www.rud.com R
U

lla
	e
ffe
tti
va
lu
ng
he
zz
a
ut
ile
 L
8600120
8 VSRV-8 1500-4000 mm 240 3500 2500 8600121
10 VSRV-10 1500-4000 mm 320 5600 4000 8600122
13 VSRV-13 1500-4000 mm 350 9500 6700 8600123
16 VSRV-16 1500-4000 mm 250 14000 10000 8600124
20 VSRV-20 1500-4000 mm 285 22400 16000 8600125
22 VSRV-22 1500-4000 mm 290 28.000 20000 8600126
Tabella	2	 Con	riserva	di	modifiche	tecniche
ATTENZIONE!
Dimensioni 6-13 mm: VLBS per il collegamento superiore e inferiore.
Dimensioni 16-22 mm: lamiera d‘acciaio per il montaggio di VV-GSCH per il collegamento superi-

lla
	e
ffe
tti
va
lu
ng
he
zz
a
ut
ile
 L
8600110
8 VSRS-8 500-5000 mm 240 3500 2500 8600111
10 VSRS-10 500-5000 mm 320 5600 4000 8600112
13 VSRS-13 1000-5000 mm 350 9500 6700 8600113
16 VSRS-16 1000-5000 mm 250 14000 10000 8600114
20 VSRS-20 1000-5000 mm 285 22400 16000 8600115
22 VSRS-22 1000-5000 mm 290 28.000 20000 8600116
Tabella	1	 Con	riserva	di	modifiche	tecniche
ß   45°
ß
 45